
Seno įrenginio grąžinimo kampanijos sąlygos 

1. Akcijos organizatorius UAB „Avitelos prekyba”. Įmonės kodas 142054984, adresas Taikos per. 15, LT-91135 
Klaipėda. 

2. Akcijos dalyvis yra fizinis asmuo, kuris gauna nuolaidą grąžindamas seną įrenginį pagal čia pateiktą 
paslaugą, pirkdamas sąlygose nurodytus kriterijus atitinkantį įrenginį UAB „Avitelos prekyba” parduotuvėse 
akcijos metu. 

3. Perkant naują „Google Pixel 9a“ telefoną ir naudojantis seno įrenginio grąžinimo paslauga, grąžinant seną 
įrenginį prie paskaičiuotos vertės papildomai pridedami 150,00 eurų.  

4. Be šių akcijos sąlygų, taikomos visos seno įrenginio grąžinimo paslaugos sąlygos. 

5. Seno įrenginio kaina yra orientacinė. Tiksli išpirkimo suma priklauso nuo įrenginio ir jo būklės bei bus 
atskleista vietoje UAB „Avitelos prekyba” atstovybėje. 

6. Akcijos metu galite grąžinti vieną Apple iOS arba Android telefoną, kurio paskaičiuota likutinė vertė viršija 
10,00 €. 

7. Likutinė grąžinamo įrenginio vertė su premija gali būti panaudota tik naujai akcijos prekės pirkimui. 

8. Likutinė vertė negali būti paimta grynaisiais ar dovanų kortelėmis. 

9. Grąžintinas prietaisas negali būti įkeistas, nuomojamas, skolinamas ar susietas su jokia trečiąja šalimi, 
terminuota kliento sutartimi ar kitais trečiųjų šalių reikalavimais. 

10. Po sutarties sudarymo grąžintas prietaisas priklauso prekybininkui. 

11. Visa asmeninė informacija ir duomenys turi būti ištrinti iš grąžinamo įrenginio ir būtinos duomenų 
atsarginės kopijos. UAB „Avitelos prekyba” neatsako už tokių duomenų praradimą. 

12. Iš grąžinamo įrenginio reikia pašalinti slaptažodžius, PIN kodus, biometrinius ar kitus programinės 
įrangos apribojimus. 

13. Akcijoje gali dalyvauti fiziniai asmenys, ne jaunesni kaip 18 metų. 

14. Reklaminių operacijų skaičius ribotas. 

15. Esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, organizatorius turi teisę atšaukti akciją. 

16. Kilus įtarimui dėl sukčiavimo ar manipuliavimo, organizatorius gali nedelsdamas informuoti 
kompetentingas institucijas be įspėjimo ir, jei reikia, sustabdyti kampaniją. 

17. Dalyvaudamas akcijoje, dalyvis sutinka, kad jo duomenys būtų tvarkomi UAB „Avitelos prekyba” 
nustatyta tvarka bendrose privatumo politikos sąlygose, kurias galite rasti interneto adresu: 

https://www.avitela.lt/privatumo-politika 

18. Akcija galioja nuo 2025-06-01 iki 2025-06-30.  

 

https://www.avitela.lt/privatumo-politika

